
Id: JBZDJXYYOMTDDWSQHOQRNBMLT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/83/11
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 25 sierpnia 2011 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Wyszkowa 

Na  podstawie  art.  18  ust.2  pkt  15  ustawy  z dnia  8 marca  1990r.  o samorządzie  gminnym 
(tekst jedn. Dz.U. z 2001, nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 
14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jedn. Dz.U. z 2000r., nr 
98, poz. 1071 z późn. zm.) Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Uznaje  się  za  bezzasadną  skargę  Pani  Henryki  Anuszewskiej  z dnia  20  lipca 
2011r.  na  działalność  Burmistrza  Wyszkowa  w sprawie  bezprawnego  zajęcia  działki  nr 
3584/1, położonej w Wyszkowie przy ul. Prostej. 

2. Szczegółowe  uzasadnienie  faktyczne  i prawne  zawiera  załącznik  do  niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje  się  Przewodniczącego  Rady Miejskiej  do  poinformowania  skarżącej 
o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki



Id: JBZDJXYYOMTDDWSQHOQRNBMLT. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XIV/83/11

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 25 sierpnia 2011 r.

Uzasadnienie do skargi 

Skarga jest bezzasadna, ponieważ: 
1. Działka  nr  3584/1  stanowi  uliczkę  dojazdową  znajdującą  się  na  tyłach  posesji, 

położonych  w Wyszkowie  przy  ul.  Prostej  z tzw.  "zatoczką".  Przedmiotowa  "zatoczka" 
znajduje  się na wprost nieruchomości oznaczonej numerem 3572, która  stanowi własność 
Pani Bogusławy Kasztelewicz (poprzednio była własnością Pani Henryki Anuszewskiej). 

2. Działka nr 3584/1 stała się własnością Gminy Wyszków na mocy decyzji Wojewody 
Ostrołęckiego G.IV7224/MK/a/653/1072/92 z dnia 06.04.1992r. 

3. Należy  zaznaczyć,  że  przedmiotem  przekazania  Pani  Anuszewskiej  w użytkowanie 
wieczyste  była  działka  o aktualnym  numerze  3572  w obecnych  granicach  i takiej  samej 
powierzchni (AN 1927/88 z dnia 19 grudnia 1988r.) 

4. Zarzut,  który  wnosi  Pani  Anuszewska  dotyczący  bezprawnego  wejścia  przez 
Burmistrza  Wyszkowa  na  jej  działkę  jest  całkowicie  nieuzasadniony,  gdyż  Pani 
Anuszewska  nigdy  nie  była  użytkownikiem  wieczystym  gruntu  zajętego  pod  uliczkę 
dojazdową i "zatoczkę". 

5. Ustalone  j.w.  okoliczności  dowodzą,  że  zarzut  zawarty  w skardze  nie  zasługuje  na 
uwzględnienie. 
 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki


